

Príloha č. 1

Doplnkový sortiment a upratovacie pomôcky

| Názov | MJ | adané množstvo na 12 mesiacov | Cena za MJ bez DPH v EUR | Cena celkom bez DPH v EUR |
|---|-------|-------------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Drôtenka kovová 30g | ks | 130 | 0,25 | 32,11 |
| Drôtenka Quido2ks so špong. | ks | 40 | 0,48 | 19,38 |
| Držiak magnetický kapsový 40cm | ks | 10 | 7,87 | 78,66 |
| Folia potrav. 300mx45cm | ks | 110 | 4,77 | 524,59 |
| Handra tkaná biela Lucia 60X60 | ks | 110 | 0,88 | 97,19 |
| Kefa na riad DE LUX | ks | 10 | 0,53 | 5,32 |
| Kefa skúmavková 16mm | ks | 10 | 0,72 | 7,22 |
| Kefa na ruky obojstranná drevená | ks | 10 | 0,46 | 4,56 |
| Kôš odpadkový 16L s pedálom | ks | 10 | 11,57 | 115,71 |
| Kôš odpadkový 50L | ks | 8 | 14,00 | 112,02 |
| Lopatka s gum.lištou a zmetáčik De LUX | súpr. | 15 | 1,06 | 15,96 |
| Mikroutierka Destiny 30x35 bal. | ks | 90 | 0,45 | 40,19 |
| Mop kapsový Master 40cm | ks | 30 | 4,24 | 127,11 |
| Mikroutierka Jarka 30x30cm | ks | 40 | 0,52 | 20,90 |
| Prachovka plienková Lenka 40x40 | ks | 200 | 0,43 | 85,50 |
| PE vrece 70x110 100micron. | rol. | 450 | 1,92 | 863,55 |
| PE vrece 70x110 40micron.červené | rol. | 60 | 2,19 | 131,10 |
| PE vrece 70x110 40 micron. čierne | rol. | 60 | 1,96 | 117,42 |
| PE vrece 70x110 40micron.modré | rol. | 250 | 1,96 | 489,25 |
| PE vrece 70x110 40micron.žlté | rol. | 80 | 2,19 | 174,80 |
| Rukavice latex S,M,L, | pár | 400 | 0,73 | 292,60 |
| Rukavice Pe Duck 100ks | bal | 30 | 0,57 | 17,10 |
| Ryzák piškóta plast | ks | 20 | 0,72 | 14,44 |
| Sáčky do koša microt. 50X60 50ks v rol. | rol. | 400 | 0,44 | 174,80 |
| Sáčky do koša microt.63x74 50ks | rol. | 140 | 0,80 | 111,72 |
| Sáčky do košaPE 50X60 30mic.25ks v rol. | rol. | 160 | 0,53 | 85,12 |
| Stierka podlahová VERO 75cm biela | ks | 10 | 8,63 | 86,26 |
| Špongia na riad Jumbo nebal. | ks | 130 | 0,20 | 25,94 |
| Špongia oválna veľká balená | ks | 50 | 0,49 | 24,70 |
| Špongia na riad tvarovaná 5ks | bal | 50 | 0,45 | 22,33 |
| Špongia 10ks | bal | 30 | 0,44 | 13,11 |
| Špongiová utierka 3ks Spontex | bal | 50 | 0,60 | 29,93 |
| Tyč Al 140cm pr.23,5mm | ks | 15 | 2,84 | 42,61 |
| Utierka Bodentuch 60x50 profi | ks | 250 | 0,43 | 106,88 |
| Utierka Supeclear 40x35 | ks | 550 | 0,53 | 292,60 |
| WC set eko 80mm | set | 40 | 0,86 | 34,20 |
| Zmeták De lux+tyč klasik | ks | 20 | 2,68 | 53,58 |
| Zvon na WC gumenno drevený | ks | 5 | 1,30 | 6,51 |
| spolu | | | | 4496,94 |